ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_25.07.2022               Енакиево           № 569

Об утверждении состава комиссии по транспорту и безопасности

дорожного движения администрации города Енакиево, утвержденного

распоряжением главы администрации города Енакиево

от 19.02.2016 № 93, в новой редакции

 На основании пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево

от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью развития автомобильного

транспорта и обеспечения безопасности дорожного движения в городе

Енакиево

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Утвердить состав комиссии по транспорту и безопасности дорожного

движения администрации города Енакиево в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 06.09.2016

№ 568 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 19.02.2016 № 93».

2.2. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 29.09.2016 г.

№ 617 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 19.02.2016 № 93 (с изменениями)».

2.3. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 01.08.2017 г.

№ 473 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 19.02.2016 № 93 (с изменениями)».

2.4. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 30.01.2018 г.

№ 43 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 19.02.2016 № 93 (с изменениями)».
2

2.5. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 14.05.2018

№ 284 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 19.02.2016 № 93 (с изменениями)».

2.6. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 10.12.2018

№ 836 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 19.02.2016 № 93 (с изменениями)».

2.7. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 17.04.2019

№ 306 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 19.02.2016 № 93 (с изменениями)».

2.8. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 02.08.2019

№ 633 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 19.02.2016 № 93 (с изменениями)».

2.9. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 20.10.2020

№ 878 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 19.02.2016 № 93 (с изменениями)».

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 4. Заведующему сектором по работе транспорта администрации города

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном

веб-сайте администрации города Енакиево.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации города Енакиево